
２０２４年５月１７日

お客様各位

株式会社オプトクエスト

営業部

一部カタログ製品価格改定等のお知らせ

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。

さて、弊社は長年にわたり省力化や仕入れ材料などのコスト低減の継続的な努力により、

全カタログ製品の価格据え置きを行ってまいりましたが、ここ数年の諸原材料費、輸送費の

高騰や人件費のアップ等により、もはや企業努力だけでは従来の価格を維持することが困難

な状況になってしまいました。

つきましては甚だ遺憾ではございますが、 5月 20日より一部のカタログ製品について価格

の改定をさせて頂きますので、何卒諸般の事情を踏まえ、ご理解賜りますよう伏してお願い

申し上げます。

なお、価格改定の対象となる製品や改定価格などの詳しい情報は弊社担当営業もしくは  

弊社ホームページに問合せをお願い致します。

事情ご賢察の上、これからも一層のお力添えをくださるようお願い申し上げます。

謹白


